Buhari'nin
(ö. 256/870)

halku'l-Kur'an'a dair eseri.
_j

Buhar! ile, çağdaşı olan muhaddisler
den Muhammed b. Yahya ez-Zühll ara
sındaki Kur'an'ın yaratılmış olup olmadı
ğı (halku'l-Kur'an*) meselesine dair gö
rüş ayrılıklarını konu alan eser Yusuf b.
Reyhan ve Firebrl tarafından rivayet edil
miştir (Keş{ü'?-?Unün, ı.